Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующее изменение:
       в приложении 3:
          - после строки "02 1 01 22240 Техническое обследование МКД по адресу: г. Южа, ул. Стандартные дома, д. 24 по Решению Палехского районного суда Ивановской области от 16.11.2023 года по делу № 2а-749/2023" дополнить строкой следующего содержания:

        "02 1 01 22330 Приобретение материалов для текущего ремонта участка тепловой сети по адресу: г. Южа, ул. Горького, д.5 (территория МБОУ Детский сад "Светлячок")";

          -после строки "06 1 01 22100 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля по объекту: "Выполнение работ по комплексному благоустройству городского центра города Южи. Этап 2. Территория № 4 (Городской сад в городе Южа с прилегающей территорией Народного Дома культуры и ул. Советская)"" дополнить строками следующего содержания:
        "06 1 01 22270 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля "Выполнение работ по устройству травмобезопасного покрытия на основе резиновой крошки на многофункциональной площадке в районе улиц Серова, Горького г. Южа, установке игровых элементов и малых архитектурных форм"
          06 1 01 22280 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля "Выполнение работ по устройству травмобезопасного покрытия на основе резиновой крошки на многофункциональной площадке на пересечении улиц Н.Островского и Маяковского г. Южа с установкой спортивных игровых элементов"
           06 1 01 22290 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля "Выполнение работ по устройству ограждения многофункциональной площадки с установкой спортивно-игровых элементов на территории ТОС "Дружный" в районе улиц Серова, Горького г. Южа (вне рамок капитального ремонта и капитального строительства)"
           06 1 01 22300 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля "Выполнение работ по устройству хоккейной коробки на территории ТОС "Исток" г. Южа на пересечении улиц Н.Островского и Маяковского г. Южа (вне рамок капитального ремонта и капитального строительства)"
           06 1 01 22310 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля "Выполнение работ по устройству детской игровой площадки на территории ТОС "Рабочие" г. Южа по ул. 7-я Рабочая в границах домовладений №49, №51, №53 (вне рамок капитального ремонта и капитального строительства)"
          06 1 01 22320 Оказание услуг по осуществлению строительного контроля "Выполнение работ по устройству мемориала воинам-интернационалистам на территории Аллеи Славы по ул. Лермонтова города Южа (вне рамок капитального ремонта и капитального строительства)"
         06 1 01 22340 Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов) (Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома №12 по ул. Осипенко г. Южа)";
          -после строки "31 9 00 90860 Оплата исполнительского сбора в соответствии с ИП № 22403/23/98037-ИП от 01.12.2022 г." дополнить строками следующего содержания:

       "31 9 00 90870 Оплата административного штрафа (в соответствии с постановлением по делу об административном правонарушении от 07.02.2024 года, АД № 1542/24/37023-АП от 29.01.2024);

         31 9 00 90880 Оплата судебных расходов, понесенных в рамках рассмотрения дела № А17-111/2023 по определению Арбитражного суда Ивановской области от 22.02.2024 г. по делу А17-111/2023;

        31 9 00 90890 Оплата административного штрафа в соответствии с АД № 168/23/98037-АП от 21.09.2023 г.".
       2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области.
Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от _____ марта 2024 года

 № ___